
 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                           C.F.:94062740652 

    

Prot.  2712 C/1                                                                                            Angri, 21/05/2012 

                                                                                                     

                                                                                          A:  DOCENTI/ATA/ALUNNI/GENITORI 

                                                                               e,p.c. DSGA/ RSU/ ALBO  

                                                                                                                                                                                                          
Anno scolastico 2012/2013 
                                            
                                                AVVISO   N. 152 

 
 
 

Oggetto: ordine  di servizio  sede collaboratore con funzioni vicarie. 

 
 
                                       IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
Visto il Dlgs 165/01; 

Visto il CCNL 2007; 
                                                 D I S P O N E 

 
La prof.ssa Antonietta Serino  collaboratrice del D.S. con funzioni vicarie in 
regime di semi-esonero con n. 9 h è assegnata, con decorrenza in data odierna, al 

plesso di via Papa Giovanni XXIII dove svolgerà tali funzioni fino a nuova diversa 
disposizione.   

  
 
                                                                       IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
                                                                           Giuseppe    Santangelo 

 
 
 


